

PRZEWODNIK KROK PO KROKU JAK PRZEPROWADZIĆ TEST ONLINE NA PLATFORMIE sOLAT:

USTALENIE TERMINÓW ZALICZENIA ZE STUDENTAMI

- w przypadku studentów anglojęzycznych ważne jest, aby ustalić czy wszyscy studenci przebywają w jednej strefie czasowej - i wybrać taką godzinę aby wszyscy mogli podejść do testu

ZWYPEŁNIENIE KARTY REZERWACJI

- karta do pobrania [TUTAJ](#)
- przesłanie na adres: rezerwacjecitk@ump.edu.pl

POTWIERDZENIE REZERWACJI PRZEZ CITK:

potwierdzenie rezerwacji terminu testu jest wysłane do osoby rezerwującej. W mailu od pracownika Centrum Innowacyjnych Technik Kształcenia (CITK) otrzymacie Państwo informację o wyznaczonym koordynatorze testu z ramienia CITK - który będzie odpowiadał za techniczne przeprowadzenie testu.

PRZYGOTOWANIE PYTAŃ

Pytania należy przygotować w pliku excel (formatka) lub bezpośrednio na platformie zgodnie z instrukcją wprowadzania pytań

(WISUS-Systemy→pOLAT→Courses→Przykłady zastosowania nowych rodzajów pytań w teście→Nowe rodzaje pytań→Instrukcja).

Następnie po przygotowaniu pytań:

- w formacie – przesyłamy wypełnioną formatkę do wskazanego w otrzymanym mailu koordynatora CITK
- bezpośrednio na platformie - przesyłamy nazwę testu oraz parametry techniczne testu do wskazanego w otrzymanym mailu koordynatora CITK.

Określenie czasu trwania testu winno być dobrane do treści i złożoności zastosowanych pytań.

Test powinien być przygotowany na **minimum 72h** przed planowanym terminem testu.

LISTY STUDENTÓW DOPUSZCZONYCH DO TESTU

Prosimy o przesłanie list studentów (numery indeksów w formacie excel/word lub innym z możliwością edycji), do koordynatora CITK, najpóźniej 4 dni robocze przed planowanym testem. Koordynator CITK po otrzymaniu listy opublikuje ją studentom na platformie sOLAT. W przypadku pominięcia kogoś na liście, student powinien zgłosić się do nauczyciela akademickiego odpowiedzialnego za test i poprosić o wyjaśnienie. Aktualizacja list na platformie możliwa jest tylko po zgłoszeniu przez nauczyciela akademickiego na minimum 8 godzin przed rozpoczęciem testu

WYNIKI

Po odbytych testach wyniki zostaną udostępnione Państwu na indywidualnym koncie na platformie sOLAT. Problemy techniczne rozpatrywane są po zakończeniu testu.